

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.(ขอย 3)บ้านแม่ตำใต้ หมู่ที่ 9 ต.แม่ตำ อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 318.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่เทคอนกรีต 1,272.00 ตร.ม.
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ตำ อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา 18 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,272.00	1.80	2,289.60	1.3848	2.4926	3,170.58	
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินถม								
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	ผิวจราจร คสล.								
2.2	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	79.50	225.00	17,887.50	1.3848	311.5800	24,770.61	
2.3	งานผิวจราจร คสล.(280ksc.)	ตร.ม.	1,272.00	372.14	473,362.08	1.3848	515.3394	655,511.71	
			-	-	-	-	-	-	
			-	-	-	-	-	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					493,539.18			683,452.90	
คิดเป็นเงิน								683,452.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนชิต รุดทั้ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทัชชนิจ อนุเคราะห์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทัชชกร เชียงชีระ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาดำเนิน/หน่วย
 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา
 ขนาด
 ปริมาณงานทั้งโครงการ
 ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ ST. 280 KSC.
 คิดจากพื้นที่

ค่าคอนกรีต

ค่าเหล็กเสริม

- WIRE MESH 4.0 mm.@ 20X20 cm.
- DB 12 มม.
- RB 15 มม.

ค่าลวดผูกเหล็ก

ค่าแรงงานหลัก

ค่าแรง WIRE MESH

ค่าแบบเหล็ก

ค่าปูผิวคอนกรีต

ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต

ค่าทาแบบใช้สีหรือน้ำมันหล่อลื่น

ค่ายางผสม Joint Sealer

กระดาษขานอ้อย

ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง (CONTRACTION)

ค่าหยอดยาง (EXPANSION JOINT)

ค่าปรับผิว และกวาดหน้าลาย

15 ซม.	ราคา รวม F	486.535836	683,452.90	15 CM. THICK
(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT		4.00	318.000 ม.	
1,915.89	ลบ.ม.	=	1,915.89	บาท/ลบ.ม.
1,272.00 ตร.ม.				
-			-	
190.80 ลบ.ม. @	1,915.89	=	365,551.81	บาท
-			-	
1,272.0000 ตร.ม.	32.00 บาท/ตร.ม.	=	40,704.00	บาท
-		=	-	บาท 7.00
569.5700 กก.	25.57 บาท	=	14,563.90	บาท 62.00
- กก.	0.00 บาท	=	-	บาท
569.5700 กก.	3.60 กก.	=	2,050.45	บาท
1,272.0000 ตร.ม.	5.00 บาท/ตร.ม.	=	6,360.00	บาท
318.0000 ม.	21.94 บาท	=	6,976.92	บาท
1,272.0000 ตร.ม.	12.65 บาท	=	16,090.80	บาท
1,272.0000 ตร.ม.	9.68 บาท	=	12,312.96	บาท
95.4000 ตร.ม.		=		บาท
93.0000 ลิตร	32.10 บาท	=	2,985.30	บาท
4.2000 ตร.ม.	0.00 บาท	=		บาท
220.0000 ม.	24.26 บาท	=	5,337.20	บาท
28.0000 ม.	15.37 บาท	=	430.36	บาท
1,272.0000 ตร.ม.	0.00 บาท	=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		=	473,363.70	บาท
ค่างานต้นทุน	473,363.70 / 1,272.00	=	372.14	บาท/ตร.ม.
หมายเหตุ คอนกรีต ค2	1,915.89			...